



浙江正泰新能源开发有限公司

CHINT New Energy Development (ZheJiang) Co., Ltd

付款申请单

收款单位开户名称: 陕西顺协盈建筑工程有限公司 最迟付款日期: 2018 年 9 月 日

收款单位银行账号: 61050169756000000246 结算方式: ☒ 电汇/支票倒打 ☐ 支票

收款单位开户银行: 中国建设银行靖边长庆分理处 ☐ 汇票 ☐ 其他

项目名称: 正泰吉利沃路路 12.6MWp 光伏项目钢结构楼梯施工承包合同 ☐ 银行承兑汇票(期限)

工程款项名称	付款批次	申请付款金额	本次付款比例	累计付款比例	
进度款	第 2 批	¥140685 元	40%	60%	
申请付款 合计金额	币种: 人民币 大写: 壹拾肆万零陆佰捌拾伍元整 小写: ¥140685 元				
合同号	CHINT-JLWRW-20180530		合同金额	¥351714 元	
合同名称	正泰吉利沃路路 12.6MWp 光伏项目钢结构楼梯施工承包合同		已付款比例	20%	
历史付款情况	次数	付款时间	付款金额(币种)	有无交付财务发票	发票金额
	1	2018.8.20	70343	是□ 否□	351714
	2			是□ 否□	
	3			是□ 否□	
	4			是□ 否□	
付款申请人	项目负责人审核		区域工程建设 主管审核		
东部工程建设经 理			东部区域副总监		
东部区域总监			分管副總裁		
技术质量部总监	出納初申		财务审核		
财务经理审批			總裁审批		

工程进度款支付申请表

工程名称：正泰吉利沃尔路桥 12.6 光伏项目钢结构楼梯施工承包合同

合同号：CHINT-JLWRW-20180530

致常州正衡电力工程监理有限公司正泰吉利沃尔沃项目监理部：

我公司与浙江正泰新能源开发有限公司签订的正泰吉利沃尔路桥 12.6 光伏项目钢结构楼梯施工承包合同，根据合同条款约定，工程完工支付进度款至 60%：

依据合同约定，工程进度款按照已完成工程量产值的 60% 申报

可申报工程款：¥211028 元，已支付工程款 70343 元。

本次申请支付工程进度款¥140685 元，现报上工程进度款申请表，请予以审查。

附：浙江正泰新能源开发有限公司签订的正泰吉利沃尔路桥 12.6 光伏项目钢结构楼梯施工承包合同工程量清单

承包单位/项目部（章）：

项目经理：田媛

日期：2018.9.3

监理项目部审查意见：

情况属实

项目监理部（章）：

总/专业监理工程师：梅波

日期：2018.9.4

建设单位项目部审批意见：

同意

建设单位/项目部（章）：

项目工程师：孙东华

项目经理：孙东华

日期：2018.9.8

本表一式三份，由承包单位填报，建设管理单位、项目监理部，承包单位各存一份。

正泰吉利沃尔沃路桥12.6光伏项目钢结构楼梯施工承包合同工程量清单

项目名称: 正泰吉利沃尔沃路桥12.6光伏项目										合同编号: CHINT-JLWRC-20180530				合同名称: 钢结构楼梯施工承包合同			
序号	项目名称	计量单位	合同额			前期累计支付			本次报审			监理单位审核意见	建设单位审核意见	备注			
			工程量	综合单价(元)	合价(元)	工程量	综合单价(元)	合价×20%(元)	工程量	综合单价(元)	合价×40%(元)						
1	TL1	吨	5.322	9200	48965	5	9200	9793	5.322	9200	19586	情况属实	情况属实	L			
2	TL2	吨	0.898	9200	8255	1	9200	1653	0.898	9200	3306						
3	TL3	吨	2.64	12170	32133	3	12170	6427	2.64	12170	12853						
4	TL4、L-1	吨	1.801	11750	21166	2	11750	4233	1.801	11750	8466						
5	L-2	吨	0.79	10500	8300	1	10500	1660	0.79	10500	3320						
6	XC-1	吨	0.665	11750	7818	1	11750	1564	0.665	11750	3127						
7	TZ-1	吨	10.498	10100	106028	10	10100	21206	10.498	10100	42411						
8	L	吨	0.837	9200	7700	1	9200	1540	0.837	9200	3080						
9	踏步及平台板	吨	4.263	8500	36240	4	8500	7248	4.263	8500	14496						
10	扶梯栏杆	吨	2.678	8500	22761	3	8500	4552	2.678	8500	9104						
11	零星构件	项	1	14000	14000	1	14000	2800	1	14000	5600						
12	柱基础	个	6	4000	24000	6	4000	4800	6	4000	9600						
13	起步基础	个	3	2000.0	6000	3	2000	1200	3	2000.0	2400						
14	预埋锚栓	套	48	160.0	7680	48	160	1536	48	160.0	3072						
15	预埋锚栓塑料	套	48	22.0	1056	48	22	211	48	22.0	422						
16	措施费	项	1	30000.0	30000	1	30000	6000	1	30000.0	12000						
17	扣减税率	项	1	#####	-30398	1	-30398	-6080	1	#####	-12159						
合 计					351714			70343			140685						

施工单位(章):
项目经理: 田海
日期: 2018.9.3



监理单位(章):
监理工程师: 梅波
日期: 2018.9.4



建设单位(章):
项目经理: 孙海安
日期: 2018.9.8



情况属实

情况属实

1